
 ANNÉE SCOLAIRE 2025-2026

CIRCUIT B 
De Luynes vers le Collège Lucie et Raymond Aubrac de Luynes

 CONTACT
Siège du syndicat à la mairie de Luynes

02 47 55 35 55 – syndicat.transport.college@luynes.fr

Flashez ce code pour découvrir les circuits 
interactifs, les arrêts de bus et les horaires.



N° ARRÊT L M M J V

1 Île Buda 7h05

2 75 quai de la Loire 7h07

3 105 quai de la Loire 7h08

4 La Brosse 7h23

5 La Queue de Merluche 7h24

6 Le Grand Verger 7h30

6 ter La Chaume 7h32

7 La Perruche 7h34

8 La Bourdonnière 7h35

9 Maupas 7h37

10 Route S.P.A. : Négron 7h41

10 bis La Perrée 7h42

11 Les Bleuets 7h44

12 Les Glycines 7h46

13 Muguet 7h47

14 Face gendarmerie 7h48

15 Collège 7h51

ALLER

L’élève est tenu de se présenter à l’arrêt de bus 
5 minutes avant l’heure de ramassage.INFO



N° ARRÊT L M J V MER.

15 Collège 17h10 12h10

14 Face gendarmerie 17h14 12h14

13 Muguet 17h15 12h15

12 Les Glycines 17h16 12h16

11 Les Bleuets 17h17 12h17

10 bis La Perrée 17h18 12h18

10 Route SPA : Négron 17h20 12h20

9 Maupas 17h23 12h23

8 La Bourdonnière 17h25 12h25

7 La Perruche 17h27 12h27

6 bis Hexadome 17h28 12h28

6 Le Grand Verger 17h30 12h30

5 La Queue de Merluche 17h42 12h42

4 La Brosse 17h44 12h44

1 Île Buda 17h52 12h52

2 75 quai de la Loire 17h53 12h53

3 105 quai de la Loire 17h54 12h54

RETOUR




